
Zarządzenie nr 54/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 29.11.2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu      

oraz Regulaminu Rady Bibliotecznej 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2  Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, zarządza się, 

co następuje:  

 

§1 

Powołuje się Radę Biblioteczną oraz wprowadza się Regulamin Rady Bibliotecznej Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu w brzmieniu określonym w  załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Tracą moc Zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu nr 20/2018               

z dnia 27.03.2018 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                    Rektor 

                                                                                                 Akademii Nauk Stosownych  

                                                                                                                w Wałczu 

  

                                                                                            /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 54/2023 

Rektora ANS w Wałczu 
z dnia 29.11.2023 r. 

 

 

 

 

                       Regulamin Rady Bibliotecznej  

                           Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 

§ 1 

1. Rada Biblioteczna, zwana dalej Radą, działa na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu jako organ opiniodawczy Rektora. 

2. Niniejszy regulamin określa tryb pracy Rady. 

 

 

§ 2 

W skład Rady wchodzą: 

1) Dyrektor Biblioteki Uczelnianej jako jej przewodniczący; 

2) Dyrektor Instytutu Nauk Społecznych; 

3) Dyrektor Instytutu Pedagogiki i Nauki o Zdrowiu; 

4) Dyrektor Instytutu Nauk Inżynieryjno- Technicznych; 

5)  Przewodniczący samorządu studenckiego. 

 

§ 3 

Do kompetencji Rady należy opiniowanie spraw dotyczących organizacji Biblioteki Uczelnianej 

oraz funkcjonowania jednolitego systemu biblioteczno-informacyjnego, a w szczególności: 

1) opiniowanie planów zakupów zbiorów bibliotecznych; 

2) określenie zasad gromadzenia zbiorów bibliotecznych; 

3) wyrażanie opinii w sprawach związanych z kierunkami działalności oraz rozwojem 

biblioteki; 

4) opiniowanie sprawozdań dyrektora biblioteki składanych Rektorowi; 

5) wyrażanie opinii i zgłaszanie wniosków w innych sprawach. 



§ 4 

Rada powoływana jest na okres kadencji Rektora Uczelni. 

 

 

§ 5 

1. Posiedzenia Rady zwołuje jej przewodniczący co najmniej raz w roku, z inicjatywy Rektora, 

własnej inicjatywy lub na wniosek innych członków Rady. 

2. Posiedzenia Rady są protokołowane. 

 

 
§ 6

1. Rada rozpatruje na posiedzeniach wszystkie sprawy należące do jej kompetencji. 

2.  W przypadku istotnych spraw związanych z funkcjonowaniem Biblioteki Uczelnianej  

i z rozwojem systemu informacyjno-bibliotecznego Rada podejmuje stosowne uchwały. 

Uchwały, dla swojej ważności, muszą być podjęte zwykłą większością głosów przy obecności 

polowy członków Rady. 

3. Uchwały Rady podpisuje jej przewodnicy.  

 

 

 

 

 

 

 

 


